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 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی 
حجم اعتبارات ابلاغ شده طرح اشتغال روستایی و 
عشایری به این استان از ابتدای طرح را 626 میلیارد 
تومان اعلام کرد و اظهار داشت: تاکنون 89 درصد از 
این مبلغ در قالب تسهیلات به طرح های اشتغال زا در 
خراسان رضوی پرداخت شده است.  محمدسنجری 
در رابطه با این خبر گفت: طرح اشــتغال روستایی 
یکی از اقدامات مهم دولت در جهت توسعه پایدار، 
کاهش نرخ بیکاری و ایجاد رونق اقتصادی است که 
نقش مؤثری در رفع معضل بیکاری در روســتاهای 
اســتان و مهاجرت معکوس از شــهرها به روستاها 
ایفا کرده است. وی افزود: با پرداخت 555 میلیارد 
و 722 میلیون تومان تســهیلات برای 7890 طرح 
پرداخت تســهیلات متعلق به شهرستان مشهد به استان ایجاد شده است. وی گفت: بیشترین میزان اشتغال روستایی 14112 شغل برای روستاییان این 

تعداد 422طرح با مبلغ 51 میلیارد و 857 میلیون 
تومان و ایجاد فرصت اشــتغال برای 983 نفر بوده 
است و شهرستان های تربت جام با 46 میلیارد تومان 
و ســبزوار با 45 میلیارد تومان در رتبه های بعدی 
قرار دارند. سنجری ضمن بیان آخرین آمار وضعیت 
تسهیلات اشتغال روستایی و عشــایری استان در 
ســخنانی گفت: تعداد کل متقاضیان ثبت نام شده 
در ســامانه »کارا« 43279 نفر بوده که از این تعداد 
7890 طرح تاکنون پرداخت شده است. وی تعداد 
طرح های ارسال شده به بانک های استان را 20669 
طرح بر شــمرد که از این تعداد 8009 طرح مصوب 
شــده اســت. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان رضوی تعداد طرح های پرداخت شده توسط 
بانک های عامل استان را 7890 طرح و مبلغ پرداخت 
شده توسط بانک ها را 555 میلیارد و 722 میلیون 

تومان اعلام کرد.

مدیرکلفرهنگوارشاداسلامی
استاناصفهان:

دوگانه سلامت -عزاداری 
حماسه ای دیگر بود

نسل فردا: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
اصفهان، از برگزارکنندگان مراسم عزاداری حضرت 
اباعبداله الحسین در استان طی پیامی تقدیر کرد. 
در این پیام آمده است: پیامبر اکرم فرمودند: برای 
شهادت حسین علیه السلام، حرارت و گرمایی در 
دل های مؤمنان اســت که هرگز ســرد و خاموش 
نمی شود. حماسه حسینی، الهی ترین قیام جادوانه ای 
اســت که برای احیای معروف و نهی منکر و تمیز 
حق و باطل به وقوع پیوست. حضرت سیدالشهدا با 
پیام های عاشورایی ، مشی و مرام دینداری و حریت 
را به بشریت آموخت. مکتب حسین بن علی )علیه 
السلام( مکتب حق طلبی است و پیروان این دانشگاه 
بزرگ، در شمار رستگارانند. از روز واقعه تا به امروز و 
امروز تا قیام قیامت، جلوه های تابناک شور و شعور 
حسینی روشنی بخش راه و رسم آزادگان و موحدان 
خواهد بود. فرهنگ عاشورا در جان و روان امت های 
الهی ریشه دارد و نام حسین علیه السلام در قلب های 
پاکی است که درد دین دارند. آیین های سوگواری 
در محرم به ویژه در تاســوعا و عاشورای حسینی 
تجلی عالی آگاهی و فهم عمیق مردمی اســت که 
معرفت حسینی در وجودشان، جوشش و جریان 
دارد و این ادراک عمومی در حوزه فرهنگ عمومی، 
سرمایه ای گران قدر به شمار می رود. محرم امسال 
اما اگرچه با نگرانی ها و دلواپسی هایی همراه بود اما 
تدبیر و عقلانیت توام با شور و سوز مردم غیرتمند 
و عاشورایی، صحنه هایی زیبا و ماندگار از دلدادگی 

عزاداران را به نمایش گذاشت. 
هیئات حسینی با لحاظ دوگانه سلامت -عزاداری، 
پیام آور حماســه ای دیگر در آزمون بزرگی بودند 
که دشــمن آن را به کمین نشســته بود. آرایش 
منظم و منطقی دسته های عزاداری و رعایت شیوه 
نامه های بهداشــتی به ویژه الهام بخشــی سبک 
مراسم عزاداری حسینیه امام خمینی توسط مقام 
معظم رهبری مدظله العالی و نگاه عالمانه مراجع 
عظام، علمای بزرگوار، خطبا و ذاکران اهل بیت در 
مدیریت و فرهنگ سازی نوع مراسم  عزای حسینی 
در دوره شیوع بیماری کرونا، ازبدیع ترین صحنه های 
شورانگیز و شعورآفرین ملت ایران و مردم شهید پرور 
استان بود. بدین وسیله و از سوی شورای فرهنگ 
عمومی استان این انســجام و وحدت مثال زدنی 
را ارج نهــاده و از آحاد و مجامــع و هیئات مذهبی 
استان ودست اندرکاران آیین های عزاداری حضرت 
اباعبدالله الحسین برای موفقیت در مدیریت همزمان 
این مراسم و رعایت دســتورالعمل های بهداشتی 

صمیمانه سپاس گزاری می نماییم.
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مدیرعاملجمعیتهلالاحمر 
استاناصفهانخبرداد:

 امداد به 99حادثه دیده 
در 72ساعت

نسل فردا / گروه استان ها: مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر اســتان اصفهان، از امداد رســانی به 
40حادثه توسط نجات گران این جمعیت در طول 
72 ساعت گذشته منتهی به عاشورای حسینی خبر 
داد. وی  با بیان اینکه حوادث جاده ای با 23 حادثه 
دیده بیشترین آمار حوادث استان در تعطیلات سه 
روز گذشته را به خود اختصاص داده است، اظهار 
کرد: در این مدت 99 حادثه دیده از خدمات امدادی 
هلال احمر استان بهره مند شده اند. وی با اشاره به 
اینکه سه مورد عملیات رهاسازی توسط تیم های 
عملیاتی این جمعیت صورت گرفته است تصریح 
کرد: 131 نیروی عملیاتی این جمعیت در قالب 45 
تیم با همراه داشتن تجهیزات امدادی و 37 دستگاه 
خودرو امدادی به امداد رسانی پرداختند. وی افزود: 
33 نفر از مصدومان حوادث به مراکز درمانی منتقل 

و 4 نفر دیگر سرپایی مداوا شدند.

 رکود بسیاری
 از طرح های صنعتی در البرز

البرز/ گروه اســتان ها: سرپرســت شــرکت 
شهرک های صنعتی البرز گفت: افزایش چند برابری 
قیمت زمین، ماشین آلات، مصالح ساختمانی و بالا 
رفتن هزینه احداث کارخانه باعث شده بسیاری از 
طرح های صنعتی استان راکد بماند. علی مهدی پور 
با اشاره به اینکه طی دو سه سال اخیر شاهد افزایش 
سرسام آور قیمت مصالح ساختمانی، نصب سوله، 
ماشین آلات، زمین، دیوار کشی و ... هستیم که این 
موضوع موجب شده بسیاری از طرح های صنعتی 

استان روی زمین بماند و به حالت رکود در بیاید.

کوتاه از استان ها

مسافرت؛ عامل اصلی انتقال کرونا در مازندران استپروژه ارتقای کيفيت آب شهر فرمهين کليد خورد
اراک/ رضوان داودی جم: همزمان با هفته دولت، عملیات اجرایي پروژه ارتقای کیفیت آب شــرب شــهر فرمیهن با حضور 
آقازاده استانداراستان مرکزي؛ زندیه وکیلي، معاون هماهنگي امور عمراني استانداري؛ خزاعي پور، فرماندار شهرستان فراهان؛ 
عرفاني نسب، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي و جمعي از مسئولان محلي آغاز شد. یوسف عرفاني نسب، مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي در این مراسم اظهار داشت: استفاده از آب شرب با بالاترین سطح کیفیت براي مردم خوب 
استان مرکزي از دغدغه های مهم در شرکت آب و فاضلاب است. وي اقدامات لازم براي انجام این پروژه را نصب یک دستگاه تصفیه 
آب به ظرفیت دو هزار متر مکعب در شبانه روز، ساخت مخزن دو هزار مترمکعبي ذخیره آب، احداث یک واحد ایستگاه پمپاژ با 

ظرفیت 25 لیتر بر ثانیه برشمرد.

مازندران / گروه استان ها: رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: هجوم مسافران در روز عاشورا و تاسوعا به مازندران سبب شد 
این استان دوباره در مسیر پیک سوم کرونا قرار بگیرد. سیدفرزاد جلالی اظهار کرد: اطلاعات دریافتی نشان می دهد دو میلیون و 
500 هزار خودرو در روزهای تاسوعا و عاشورا در استان مازندران تردد کردند. وی افزود: هجوم مسافران در روز عاشورا و تاسوعا به 
مازندران سبب شد این استان دوباره در مسیر پیک سوم کرونا قرار گیرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل با بیان اینکه ممنوعیت 
ورود مسافران از حیطه وظایف دانشگاهای علوم پزشکی مازندران و بابل خارج است، تاکیدکرد: باید مسئولان کشوری و استانداری 
تصمیم های جدی برای ورود خودروهای عبوری بگیرند. وی گفت: براساس بررسی های آماری، افزایش یک درصد سفرها، 2 درصد 

آلودگی و انتقال ویروس را بیشتر می کند.

یاسوج/ محمدحسین آذرپندار: در راستای سند 
تحولی مشــارکت های مردمی »طرح آجربه آجر«، 
آیین آغاز عملیــات اجرایی خوابگاه شــبانه روزی 
دخترانه بخش و شهر »دیشموک« با مشارکت بنیاد 
برکت با حضور کرمی، مدیر کل نوســازی مدارس 
استان؛ حاج آقا موحد، نماینده مردم شهرستان های 
کهگیلویه بزرگ در مجلس شــورای اسلامی؛ خانم 

صفایی، معاون مدیریت منابع انسانی استاندار؛ اتابک، 
فرماندار شهرســتان کهگیلویه وجمعی از مسئولان 
استانی و شهرستانی آغاز شــد. پیروز کرمی، مدیر 
کل نوسازی مدارس اســتان کهگیلویه و بویراحمد 
درمورد ایــن پروژه گفت: این خوابگاه شــبانه روزی 
در ســه طبقه با زیر بنا 1700 متر مربع واعتبار بالغ 
بر 8 میلیارد تومان در شــهر دیشموک با مشارکت 

بنیاد برکت احداث می شود. وی گفت: از اساسی ترین 
مشکلات بخش دیشموک، نبود چنین فضای برای 
ادامه تحصیل دختران روســتاهای هم جوار وبخش 
دیشموک به شــمار می رفت که امیدواریم با احداث 
این خوابگاه شــبانه روزی که ظرفیتی بالاتر از 200 
دانش آموز دارد، هیچ دختــری از ادامه تحصیل در 
مقاطع بالاتــر باز نماند. کرمی عنوان کرد: ســاخت 
چندین کلاس درس در سال های گذشته و خوابگاه 
شبانه روزی که ساخت آن آغاز شد، نشان ازتوجه ویژه 
بنیاد برکت به بحث آموزش  به خصوص احداث فضای 

آموزشی در مناطق محروم دارد که این کار ارزشمند 
شایسته تقدیر است.

درراستایطرح»آجربهآجر«انجامشد

آغاز عملیات اجرایی خوابگاه شبانه روزی دخترانه دیشموک




